UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-TTT        Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn triển khai Bộ Chỉ số tiêu chí đánh giá

công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh về

đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2023 và Quyết định

số 157/QĐ-TTCP ngày 29/3/2024 của Tổng Thanh tra Chính phủ về ban hành

“Bộ Chỉ số tiêu chí đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2023”.

Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị để triển khai, hướng dẫn phương pháp thu

thập, cung cấp các hồ sơ, tài liệu, số liệu minh chứng để phục vụ công tác đánh

giá phòng, chống tham nhũng năm 2023 như sau:

I. Thành phần

1. Thanh tra tỉnh: Chánh Thanh tra tỉnh (chủ trì); Phó Chánh Thanh tra

tỉnh (phụ trách); lãnh đạo và công chức Phòng Nghiệp vụ 3.

2. Đại diện 01 thành viên của các cơ quan được cử tham gia Tổ công

tác đánh giá công tác PCTN cấp tỉnh năm 2023 do UBND tỉnh thành lập.

3. Đại diện các cơ quan: Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Ban Nội chính

Tỉnh ủy; Ủy ban Kiểm tra tỉnh ủy; Viện kiểm sát nhân dân tỉnh; Tòa án nhân dân

tỉnh; Cục Thi hành án tỉnh; Công an tỉnh.

4. Đại diện lãnh đạo và 01 công chức, viên chức, cán bộ trực tiếp tham

mưu để phục vụ công tác đánh giá PCTN cấp tỉnh năm 2023 của các cơ quan,

đơn vị, địa phương:

- Các sở, ban ngành, huyện, thị xã, thành phố.

- Các đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp nhà nước thuộc UBND

tỉnh.

- Các doanh nghiệp, tổ chức khu vực ngoài nhà nước: Công ty Cổ phần

Môi trường Đô thị Quảng Ngãi; Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi; Công ty

Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn; Công ty Cổ phần Nông sản thực phẩm Quảng

Ngãi; Công ty Cổ phần Thủy điện Nước Trong; Công ty Cổ phần nhà và thương

mại dầu khí; Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Quảng Ngãi; Công ty Cổ phần dịch

vụ dầu khí Quảng Ngãi (PTSC); Công ty Cổ phần cấp thoát nước và xây dựng

Quảng Ngãi; Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

II. Thời gian, địa điểm

2

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ  ngày 19/4/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Thanh tra tỉnh (Số 99, đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

Tài liệu tập huấn “Bộ chỉ số đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công

tác PCTN năm 2023” ban hành tại Quyết định số 157/QĐ-TTCP được Thanh tra

tỉnh đăng tải công khai, đầy đủ trên Cổng Thông tin điện tử Thanh tra tỉnh tại

địa chỉ ttra.quangngai.gov.vn, đề nghị thành phần tham dự Hội nghị tập huấn

tải về, nghiên cứu trước và chuẩn bị các nội dung cần trao đổi trực tiếp tại hội

nghị.

Trân trọng kính mời các thành phần nêu trên tham dự đầy đủ, đúng giờ để

hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các Phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, NV3.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

http://www.ttra.quangngai.gov.vn/

		2024-04-15T09:06:56+0700

		2024-04-15T09:08:10+0700

		2024-04-15T09:34:55+0700

		2024-04-15T09:34:55+0700

		2024-04-15T09:34:55+0700